
Bidli reality, a.s. Jindřišská 17, Praha 1, 110 00, Tel.: 774 110 007, E-mail: info@bidli.cz, web: https://www.bidli.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 225895

Prodej rodinného domu s garáží a prostornou zahradou, Horní
Životice
79312, Horní Životice

2 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jaroslava Mocová
Tel.: 774 110 007
GSM: 774 110 007
E-mail: info@bidli.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 239 m2

Užitná plocha: 126 m2 Plocha parcely: 2385 m2

Umístění objektu: klidná část obce Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - tuhá paliva
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro Vás rodinný dům v obci Horní Životice o dispozici 5+1, kde je možnost
rozšíření v prostorném podkroví o další místnosti. Stavba se nachází na rozlehlém pozemku o výměře 2395 m². Dům
má původní elektroinstalaci, napojení na obecní vodovod, připojení na plyn a vytápění aktuálně řešeno kotlem na tuhá
paliva. Částečně podsklepený objekt skýtá další úložné prostory nebo technické zázemí.
Ideální pro ty, kteří hledají nemovitost k rekonstrukci a chtějí si vytvořit domov dle vlastních představ.
Pro více informací a termín Vaší prohlídky pište, volejte.
Těšíme se na Vás.


